МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН ЗВЕНИГОВО
ОЛА ШОТАН ИЛЕМ

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗВЕНИГОВО

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 февраля 2020 года  № 64
О проведении Дня города Звенигово
В связи с предстоящим 160-летием со дня образования города Звенигово, в целях воспитания у населения города Звенигово духовно-нравственных качеств: патриотизма, гражданственности, любви к родному городу, организации содержательного досуга горожан и учитывая городские исторические традиции, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,  п. 6.1. Положения об администрации городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, администрация городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Состав организационного комитета, ответственного за подготовку и проведение праздничных мероприятий, посвященных Дню города Звенигово (приложение №1).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Звенигово Соминову М.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
	Глава администрации
Городского поселения Звенигово
	                              Т.А.Цыганова

Принцева А.В.
Приложение №1

к постановлению администрации

городского поселения Звенигово

                       от «11» февраля 2020г. №64
СОСТАВ

организационного комитета по организации и проведению

Дня города Звенигово
Цыганова Татьяна Анатольевна – Глава администрации городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл -  председатель комитета;

Мустафаев Владимир Рефатович – ведущий специалист администрации городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл -  заместитель председателя;

Михайлова Ольга Николаевна – заместитель Главы администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

Коптелова Алевтина Аркадьевна – руководитель отдела культуры администрации Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

Давыдов Владимир Станиславович – Глава городского поселения Звенигово Звениговского муниципального района Республики Марий Эл (по согласованию);

Отмахова Татьяна Петровна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Звениговский районный Центр досуга и культуры «Мечта» (по согласованию);

Кудрявцева Галина Родионовна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Звениговский Дом народных умельцев» (по согласованию);

Музурова Виктория Анатольевна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Звениговский районный краеведческий музей» (по согласованию);

Прибылова Ирина Владимировна – директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Звениговская межпоселенческая библиотека» (по согласованию);